
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET DO HLAVNÍHO 
MĚSTA – VEČERNÍ

Prohlídka nové části města Rhodos s  impozantními 
budovami z  doby italské nadvlády a  přístavu Man-
draki, místa, kde stával známý Kolos Rhódský. Přes 
severní špičku ostrova, kde se slévají Egejské a Stře-
dozemní moře, na akropoli města Rhodos se zastáv-
kou na vyhlídce. Procházka Starým městem, které vy-
budovali Johanité. Vše v doprovodu česky/slovensky 
hovořícího průvodce. Na závěr volný čas na nákupy, 
posezení v kavárně či restauraci s příjemnou večerní 
atmosférou.

DEN: úterý, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

CENA JIH:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

40 / 20 €
44 / 22 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

VÝLET DO HLAVNÍHO 
MĚSTA S NÁVŠTĚVOU 
KINA 9D

Návštěva kina 9D s úchvatným ztvárněním historie os-
trova Rhodos od jeho zrození až do současnosti v čes-
kém jazyce. Procházka z  přístavu Mandraki, kde stá-
val známý Kolos Rhódský, kolem impozantních budov 
z doby italské nadvlády až do staré části města – středo-
věké chlouby Johanitských rytířů. Vše v doprovodu čes-
ky/slovensky hovořícího průvodce. Na závěr volný čas 
na nákupy či posezení v kavárně. Vstup do kina v ceně.

DEN:  
pondělí–pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

CENA JIH:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

48 / 24 €
50 / 25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV SYMI Hlavní město tohoto ostrova tvoří různobarevné tera-
sovitě uspořádané neoklasicistní domy, úzké uličky jsou 
lemovány obchůdky, kavárnami a restauracemi, vzduch 
je provoněn čerstvým kořením. Česky/slovensky hovo-
řící průvodce Vás zasvětí do historie ostrova a tajů lovu 
mořských hub. Při zpáteční plavbě navštívíte na  jihu 
ostrova klášter Panormitis, poutní místo všech Řeků. 
Můžete si zapálit svíčku a požádat Archanděla Michaela 
o uzdravení či splnění jiné tužby. Plavba z přístavu Man-
draki trvá cca 1,5 hod.

DEN:  
středa

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

CENA JIH:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

55 / 35 €
59 / 39 €

NABÍDKA VÝLETŮ
ŘECKO – RHODOS

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce.
Platba ihned – kreditní kartou, hotovost. Všechny výlety na dotaz, s omezenou kapacitou.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OSTROV CHALKI Malebný ostrůvek s  typickou architekturou egejských 
ostrůvků Vás zve k  příjemným procházkám a  koupání 
na místních plážích s průzračnou vodou a bílým pískem 
či skalkami pro milovníky šnorchlování. Plavba z přísta-
vu Kamiros Skala trvá cca 1 hod. S česky/slovensky mlu-
vícím doprovodem.

DEN: 
pondělí–sobota

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

CENA JIH:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

54 / 34 €
56 / 36 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

OKRUŽNÍ JÍZDA
(PRO SEVERNÍ ČÁST OSTROVA)

Celodenní výlet s  českým průvodcem za  krásami, pa-
mátkami a  chutěmi ostrova. Navštívíme Filerimos, 
původně akropoli města Ialysos, s  bývalým klášterem 
Johanitů a antický Kámiros neboli Pompeje Řecka. Ko-
lem pevnosti Kastelo pojedeme do  Embony, vesničky 
ležící na úpatí nejvyšší hory Ataviros, kde bude pauza 
na oběd (není zahrnuto v ceně) a ochutnávka místních 
vín a pálenky. Přes horu Profitis Ilias se vrátíme na vý-
chodní pobřeží s krátkou zastávkou u Foundoukli, jed-
noho z nejstarších byzantských kostelíků na ostrově.

DEN: 
pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 55 / 28 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ÚDOLÍ MOTÝLŮ 
A PLÁŽ TSAMBIKA
(ČERVENEC–SRPEN, PRO OBLASTI 
FALIRAKI – MĚSTO RHODOS – 
IXIA – IALYSOS – FANES)

Půldenní výlet s česky/slovensky mluvícím doprovodem 
do malebného údolí, které poskytuje útočiště miliónům 
motýlů Panaxia Calimorfa Quadripunktaria. Na Tsambi-
ce, jedné z nejkrásnějších písečných pláží ostrova, pak 
můžete relaxovat nebo vyzkoušet různé vodní sporty 
(za poplatek).

DEN: 
středa–neděle

DÉLKA VÝLETU: 
půldenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 35 / 18 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

MARMARIS Celodenní výlet s anglickým doprovodem do tureckého 
města Marmaris za nákupy, s možností účasti na vyhlíd-
kové jízdě a návštěvě zlatnické dílny a výrobny cukrovi-
nek. Plavba trvá cca 1 hod. V přístavu na Rhodu se extra 
platí přístavní poplatky (cca 15 €/osoba). PAS NUTNÝ!

DEN: 
středa–pátek

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let

69 / 38 €
75 / 40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CALYPSO BAY TO BAY
(PRO JIŽNÍ ČÁST OSTROVA)

Poznejte pláže kolem malebného městečka Lindos  – 
zátoka sv. Pavla, Charaki, Agathi či Skály pirátů. Na lodi 
je místo k  opalování i  k  posezení ve  stínu. V  ceně je 
zahrnut oběd a 1 nápoj. Trvání cca 6 hodin.

DEN: úterý, středa, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
cca 6 hodin

ORIENTAČNÍ

CENA JIH:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 70 / 50 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

BAY TO BAY KOLYMBIA
(JEN PRO DOSPĚLÉ)

Celodenní plavba po nejkrásnějších plážích východní-
ho pobřeží – Anthony Quinn, Ladiko, Traganou, Tsam-
bika, Stegna, za zvuku hudby s dobrým jídlem a pitím 
(v ceně je oběd a 2 nápoje).

DEN SEVER: 
pondělí–sobota
DEN JIH: úterý

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA JIH/SEVER:
DOSPĚLÝ 66,5 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CAPTAIN SPARROW
(PRO OBLASTI AFANDOU, 
KOLYMBIA)

Celodenní výlet lodí do  malebného Lindosu se 
2–3 zastávkami na koupání – Agathi, Stegna či Tsambika.

DEN: 
denně

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 38 / 19 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

CAPTAIN SPARROW
(PRO OBLASTI MĚSTO RHODOS – 
FALIRAKI)

Celodenní výlet lodí do  malebného Lindosu se 
2–3 zastávkami na koupání – Agathi, Stegna či Tsambika.

DEN: 
denně

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 48 / 24 €

LODNÍ VÝLETY SPOJENÉ S KOUPÁNÍM (bez doprovodu)



OTEVÍRACÍ DOBA ARCHEOLOGICKÝCH PAMÁTEK
PAMÁTKA OTEVÍRACÍ DOBA CENA UMÍSTĚNÍ
ARCHEOLOGICKÉ MUZEUM denně 08:00 – 20:00 6 € Staré město – ul. Apeliou

PALÁC VELMISTRA **e-ticket k dispozici denně 08:00 – 20:00 8 € Staré město – ul. Rytířů

PANNA MARIE Z KASTRA (byzantský kostel) denně 08:30 – 15:30, Úterý – zavřeno 3 € Staré město – ul. Apeliou

LIDOVÉ MUZEUM denně 08:30 – 15:30, Úterý – zavřeno 3 € Staré město – náměstí Argirokastrou

Jednotné vstupné, tzv. Unite ticket, pro výše uvedená 4 muzea platné 3 dny za 10 €

PROCHÁZKA PO HRADBÁCH Pondělí až Pátek 12:00 – 15:00 3 € nádvoří Paláce Velmistra

AKROPOLE V RHODU A ANTICKÝ STADIÓN denně zdarma Monthe Smith

AKROPOLE V LINDU **e-ticket k dispozici denně 08:00 – 20:00 12 € Lindos

ANTICKÝ KAMIROS denně 08:00 – 20:00 6 € Kamiros

FILERIMOS (Akropole Ialysu) denně 08:00 – 20:00 6 € Ialyssos

VÝSTAVA PODMOŘSKÝCH ANTIKVIT denně 08:30 – 15:30, Úterý – zavřeno zdarma Staré město – ul. Rytířů

LÁZNĚ KALITHEA denně 08:00 – 20:00 5 € Kalithea

ÚDOLÍ MOTÝLŮ denně 09:00 – 18:00 3 € Theologos

AKVÁRIUM denně 09:00 – 20:00 6 € ul. Kassou – špička ostrova

PŠTROSÍ PARK – Ostrich Park denně 09:00 – 18:30 17 € Theologos

VČELÍ MUZEUM denně 08:30 – 15:30, Neděle – zavřeno 4 € ul. Rhodos – letiště

MĚSTSKÁ UMĚLECKÁ GALERIE – Staré město zavřeno Staré město

CENTRUM SOUČASNÉHO UMĚNÍ - SYSSITIO zavřeno Staré město – Sokratova ul.

MUZEUM MODERNÍHO ŘECKÉHO UMĚNÍ – 
NESTORIDIO MELATHRO

Pondělí až Pátek 10:00 – 15:30 
Sobota, Neděle – zavřeno 6 € náměstí Gavril Charitou

MUZEUM MODERNÍHO ŘECKÉHO UMĚNÍ – NOVÉ 
KŘÍDLO NESTORIDIO MELATHRO zavřeno ul. Kos

NOVÁ SYNAGOGA denně 10:00 – 15:00, Sobota – zavřeno 6 € Staré město – ul. Dosiadou a Simiou

REZIDENCE CEM Neděle 12:30 – 15:00 zdarma Staré město – ul. Rytířů

** E-ticket na https://hhticket.gr
Do archeologických památek má mládež do 24 let včetně vstup zdarma a senioři nad 65 let mají 50% slevu.
Týká se pouze občanů EU – doklad totožnosti nutný.

Aktuální ceny získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestovní skupina je zprostředkovatelem 
těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé výlety mohou být z  důvodu 
přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mnoho příjemných zážitků!

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

DISCOVERY CRUISE 
TO LINDOS FROM TOWN
(PRO SEVERNÍ ČÁST OSTROVA)

Celodenní plavba z města Rhodos do malebného Lin-
dosu (cca  1 hod 40 min) s  možností jeho prohlídky 
a  relaxací na  pláži (3 hod volno). Při zpáteční plavbě 
zastávka na koupání na písečné pláži Tsambika a v zá-
toce Anthony Quinn, která je rájem pro šnorchlování. 
Na lodi je k dispozici snack bar (za poplatek).

DEN: středa, 
čtvrtek, sobota

DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 53 / 27 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

EL GRECO MAGIC ISLAND
(PRO OBLASTI IALYSOS A MĚSTO 
RHODOS, V NEDĚLI TAKÉ KOLYMBIA)

Celodenní plavba s koupáním a relaxací po nejkrásněj-
ších plážích severní části ostrova – Anthony Quinn, La-
diko, Kalithea. V zátoce Ladiko můžete vyzkoušet Fun 
Island – plovoucí platformu nabízející vodní hrátky či 
zapůjčení kánoe. Oběd a nealkoholické nápoje a víno 
jsou v ceně.DEN: úterý, 

sobota, neděle
DÉLKA VÝLETU: 
celodenní

ORIENTAČNÍ

CENA SEVER:
DOSPĚLÝ / DÍTĚ do 12 let 70 / 50 €


